АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP]

На основании постановления администрации городского округа – город Волжский

Волгоградской области от 13.09.2019 № 6243 «О порядке демонтажа (переноса)

самовольно установленных нестационарных объектов на территории городского округа –

город Волжский Волгоградской области», протокола комиссии по решению вопросов

демонтажа (переноса) самовольно установленных нестационарных объектов

на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области от 09.02.2024

№ 1-24, руководствуясь ст. 33 Устава городского округа – город Волжский Волгоградской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить демонтаж самовольно установленного ограждения (металлической

конструкции), расположенного за границами земельного участка по адресу:

ул. Прибрежная, 62, г. Волжский, Волгоградская обл.

2. Комитету земельных ресурсов и градостроительства администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области до 26.02.2024 организовать демонтаж

объекта, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации городского округа – город Волжский

Волгоградской области.

4. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская правда»

опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета земельных ресурсов и градостроительства администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области А.В. Попову.

Заместитель главы городского округа                       А.С. Мацаев

 [SIGNERSTAMP1]

О демонтаже самовольно установленного

нестационарного объекта на территории

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

consultantplus://offline/ref=1D3691B927B87B3764305A4913CF0284128E2856F21F267F70DAC2D6C972641FoCz4I